Rua Fortunato Ramos, 512, Praia do Canto – Cep. 29055-290 - (27) 3024 7200
Rua Pessegueiros, 44 – Itapuã, – Vila Velha  – Cep. 29107-230 - (27) 3325 1001

Av. Saturnino Rangel Mauro, 1271, Pontal de Camburi - Cep. 29062-030 - (27) 3025 9150
 Rua Italina Pereira Motta, 615, Jardim Camburi - Cep. 29090-370 - (27) 3317 4832

CIRCULAR Nº 014/2017 – EF: ERRATA DO CALENDÁRIO ESCOLAR

Vitória, 03 de abril de 2017

Senhores pais e responsáveis,

Dia 21 de abril, sexta-feira, é Feriado Nacional pelo Dia de Tiradentes, e, embora essa informação não conste

em nosso calendário escolar, comunicamos, através desta circular, que não haverá nenhuma atividade em nossa escola

nesse dia.

Qualquer dúvida, fiquem à vontade para procurar a pedagoga da unidade.

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica